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Ansökan om medfinansiering av förstudieprojektet 
Information Jämtlandsfjällen 

 

Ärendebeskrivning 

Den 21 mars 2017 inkom ansökan om medfinansiering till förstudieprojektet 
Information Jämtlandsfjälllen. Sökanden är den nystartade ideella föreningen 
Samisk Informationsuppbyggnad som företräds av Torbjörn Kråik.  
 
Förstudieprojektet ska utreda möjligheten och potentialen i att genom distribution 
av information och upplevelser via mobil applikation (app) utveckla fjällturismen 
generellt och specifikt Sylarnaområdet som kultur- och kulturarvsbaserat 
besöksmål, samt förebygga den negativa inverkan som fjällvandrande turister kan 
ha på rennäringen i samband med sommarbete och kalvning. I förstudiearbetet 
inkluderas att identifiera vilken typ av information som applikationen ska förmedla 
och vilka aktörer som behöver involveras respektive vilken aktör som bör äga ett 
framtida huvudprojekt.  
 
En utgångspunkt i detta förstudieprojekt är att det genom så kallad ”förstärkt 
verklighet” där kulturarv visualiseras (augmented reality, AR) och ”spelifiering” 
(gamification) går att förstärka turistens upplevelse och styra hens vägval/beslut. 
Projektet prioriteras utifrån Regional tillväxtprogram för Jämtlands län, 
insatsområde Innovation och förnyelse. Projektet bedöms på ett nytänkande sätt 
kunna lägga en grund för vidareutveckling av turismnäringen i länet och då 
specifikt samiska företag, öka antalet turister i området, samt lyfta de kultur- och 
kulturarvsbaserade samiska värden som finns.  
 

Förvaltningschefens förslag 

Arbetsutskottet föreslår Regionala utvecklingsnämnden  
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av förstudieprojektet 

Information Jämtlandsfjällen med max 150 000 SEK. Medfinansiering utgår 
under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan. 

 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

  
I tjänsten 
 
Anders Byström 
Förvaltningschef   
 Martina Lundholm 
 Områdeschef Näringsliv 
 

 

Utdrag till 

Torbjörn Kråik: torbjorn.kroik@samiska.se 
Juliana Gardahl Wettersten: juliana.g.wettersten@regionjh.se 
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